
Uchwała nr 1819/94/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na usuwanie drzew i krzewów z terenów 
nieruchomości, stanowiących pasy drogowe dróg wojewódzkich położonych  
w granicach miasta Ostrołęki 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z późn. zm.1), w związku 
z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1614, 2244 i 2340 oraz z 2019 r. poz. 1696 i 1815) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Ostrołęki na usuwanie drzew i krzewów z terenów 

nieruchomości Województwa Mazowieckiego, stanowiących pasy drogowe dróg 
wojewódzkich położonych w granicach miasta Ostrołęki.  

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, stanowi podstawę do złożenia wniosku o wydanie 
zezwolenia na usunięcie drzewa lub krzewu w trybie art. 83b ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 
801, 1309, 1589, 1716, 1924 i 2020. 


	w sprawie wyrażenia zgody na usuwanie drzew i krzewów z terenów nieruchomości, stanowiących pasy drogowe dróg wojewódzkich położonych  w granicach miasta Ostrołęki
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


